REQUERIMENTO Nº 205/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício à Secretaria Estadual da Agricultura do Estado de São Paulo, solicitando

a doação de veículos da Patrulha Agrícola e Defesa Agropecuária do Estado, para que os

mesmos possam ser reaproveitados no município de Adamantina, principalmente aos médios

e pequenos produtores da agricultura familiar.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de agosto de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador